ger. Baldwin. Gerunch. Meginhart. Inuestiture Egilolf. Hade-

rich.

Cuius partem cum post Otto predicti comitis frater negaret. eo

quod ipse ubi hec delegatio facta est non afTuisset. rogatu seniorum

nostrorum mutauit sententiam. et Chozzindorf cum suis appendiciis.

in manum cuiusdam nobilis uiri delegans. fecit ut illuc ob remedium

sui suorumque parentum traderetur. quo a fratre suo fuerat ante

destinatuin. adhibitis mox testibus istis. Egilolf. Tuto. Tagini. Eber-

hart. Albwin. Karloman. Swiker. Chtino. Quod et factum est. Huius

delegationis ad hibiti sunt testes. Weringant. Starhfrit. Marchwart.

RSdiger. Gotefrit. Gerloch. Inuestiture Werigant.

XLVI.

Nouerit uniuersitas Christi fidelium qualiter quidam ddalricus

apud nos seculo renuncians delegauit predia sua que sibi hereditario

iure debebantur in manum Werigandi cuiusdam nobilis uiri. eo tenore

quatenus idem. W. delegaret illuc quo uel ipse uel frater eius Ber-

toldus rogaret. Quod ita factum esse constat. Nam cum prefatus

legator diutius solito abesset. rogatu predicti Odalrici legauit eandem

tradicionem in manum Heidinrici cuiusdam nobilis uiri. Sed et ipse

tradidit earn sicut rogatus fuerat. super altare Sancte Marie. Huius
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traditionis testes hi sunt per aurem adtracti. Otachar marchio. Otto.

Rudolf. Otto. Pabo. Sigihart. Inuestiture Otachar.

XLVII.

Notum sit omnibus tam presentis quam futuri eui fidelibus qualiter

quidam. N. Amalpreht tradidit super altare S. Marie dimidium man-

sum apud S. Andream. Huius traditionis adhibiti sunt testes. Gerolt.

XLVIII.

Notum sit cunctis sanete eeclesie filiis qualiter quidam nobilis.

N. Poto mundo apud nos renuncians. predia sua hereditario sibi iure

tradita. scilicet Perihartidorf et Cumpotingin absque omni contra-

dictione tradidit super altare S. Marie cum XXU
mancipiis. quorum

hec sunt nomina. Gotebreht. Ellisa. Suanehilt. Matbilt. Rapoto. Wiker.

Sinza et filia eius Meriburcb. Gota. Rapoto. Trutman. Hiziia. Chuniza.

Eberhart et filius eius Oto. Heiika. Judita et filia eius. Huius tradi-

tionis adhibiti sunt testes. Hartwich de treisim. Rudolf. Rapoto.

Lanzo. Pemolt. Liutolt. Amalunch. Sigifrit. Snello. Otto. Walraba.

Zeizo. Ekkihart.

XLIX.

Nouerint omnes Christi fideles quod quedam matrona Hiltipurch

dicta, ob remedium anime mariti sui Egilolfi tradidit super altare

S. Marie predium unum Pettindorf situm quod Wemhardi fuerat

beneficium. Testes uero hi sunt adhibiti. Piligrim. Megingoz. Regin-